pareceres favoráveis da Comissão Técnica do Laboratório Central de Saúde Pública – LACEN/PB e da 
Assessoria Técnica de Controle Interno, a ser adjudicado o objeto em favor da empresa: FULL TIME 
LOGÍSTICA LTDA - EPP, sob o CNPJ nº. 15.865.630/0001-04, Lote Único, no valor mensal de até 
R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais), perfazendo o valor global de até R$ 111.600,00 (cento e onze 
mil e seiscentos reais), classifi cada pelo critério do menor preço global do Lote. Com este ato, abre-se 
o prazo recursal lato sensu às partes, caso queiram. 

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2018.
Karla Michele Vitorino Maia 

Pregoeira Ofi cial da CPL/SES-PB
Matrícula nº 170.333-1